РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"МАРГУЦЕКСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "23" января 2014 года

№ 08
с. Маргуцек

О внесении изменений в постановление № 43 от 25.04.2013г. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Подготовка к зиме объектов энергетики и коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2015 годы»

В связи с подготовкой к зиме 2014-2015г.г., в целях корректировки мероприятий по ремонту оборудования котельной, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения "Маргуцекское" муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края, Администрация сельского поселения "Маргуцекское"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Подготовка к зиме объектов энергетики и коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013-2015 годы»:

1.1 пункт 5 «Перечень мероприятий» мероприятия на 2014 год изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельского поселения "Маргуцекское" М.К. Мыльникову.

Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова
Приложение
к Постановлению № 8 от 23.01.2014г.

«О внесении изменений в постановление
№ 43 от 25.04.2013г. «Об утверждении
муниципальной целевой программы
«Подготовка к зиме объектов энергетики
и коммунальной инфраструктуры на
территории сельского поселения
«Маргуцекское» муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского
края на 2013-2015 годы»

5.Перечень мероприятий по подготовке к зиме объектов энергетики и коммунальной инфраструктуры на территории с/п «Маргуцекское»

	Маргуцек

	1
	Приобретение и монтаж котла КВм – 1,45 с топкой ТПШм (котел № 5)

Стоимость котла 680,0

Доставка 70,0

Монтаж 70,0
	750,0

	3
	Дымосос 12,5 правого вращения на котлы №№ 5, 6

	350,0

	4
	Приобретение материалов для частичного ремонта линии  углеподачи, в том числе:

Швеллер № 16, 16УСт3 – 100м (800 кг)

Сталь угл. 50*50*5 Ст3пс/сп2 -100м

Сталь  листовая 4мм  (Лист г/к Ст3пс5 4*1500*6000) -400 кг
	Всего: 82,0

50,0

 14,0

18,0

	5
	Приобретение комплектующих для котлов:

Каретки ТШПм-1.45 в сборе– 4 шт.

Шурующая планка топки механической ТШПм-1.45– 6 шт.

Пускатель ПМЕ 160 амп. – 3 шт.

Электродвигатель для привода планки топки ТШПм-1.45 (380 В 3кв 1000 об)  2 шт

Задвижки g 125  2 шт

Вентилятор ВЦ14-46-2,5 Пр0 4/3000 1,0Дк/Дн 2шт.

Выключатель концевой  на мех.топку 6шт

Втулка чугунная к топке ТПШМ-1,45-10шт
	80,00

58.20

3,3

24,0

10,8

28,0

6,0

4,370

	6
	Ремонт трубопроводов в домах

Труба на Ду50 – 200 м
	35,50

	7
	Ремонт и ревизия электрического оборудования котельной:

 Кабель КГ-ХЛ 3х35+1х10 – 50 м(на лебедку)

Кабель КГХЛ 3х16+1х10(котел № 1) – 100 м
	32,0

46,0

	8
	Трос стальной 14  400м (59р/м)
	24,0

	9
	Сталь круг г/к 20 Ст3  дл 6м, 300 кг на линию углеподачи
	10,0

	ВСЕГО
	1544,17